Instituto Federal Catarinense – IFC
Processo Seletivo Simplificado para contratação de docente substituto de Física

EDITAL Nº 022/CAMSDP/IFC/2021

MINUTA ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO DO PONTO,
HORÁRIO E ORDEM DE APRESENTAÇÃO PARA A PROVA DIDÁTICA

A  COMISSÃO  AVALIADORA instituída  por  meio  da  Portaria  nº  137/2021
PORTARIAS/CON,  responsável  pela  condução  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para
contratação de Professor (Substituto/Temporário) na área de  FÍSICA do Campus Concórdia,
TORNA PÚBLICO o resultado do sorteio do ponto, horário e ordem de apresentação para a
prova didática.

Ponto Sorteado:  N°  5 –  Conservação de momento linear e colisões, conforme descrito no
item 5.1 do edital.
Data da prova: 16/06/2021.

Candidato Ordem de apresentação Horário da prova

ENZO VICTORINO HERNANDEZ
AGRESSOT

1º 08h15min

RAFAEL FRÓIS DA SILVA 2º 09horas

KELLI DE FÁTIMA ULBRICH 3º 09h45min

JAQUELINE TERESINHA KREBS 4º 10h30min

WAGNER COSTA MACÊDO JUNIOR 5º 11h15min

ROGÉRIO LÚCIO DE ALMEIDA 6º 13 horas

PRISCILA CHAVES PANTA 7º 13h45min

WILLIAN BORELLA 8º 14h30min

ANDRIELE MARIA PAULI 9º 15h15min

Sala Virtual da Prova Didática dos Candidatos. Sexta-feira, 16 de junho. Informações de
participação do Google Meet. Link da videochamada: http://  meet.google.com/upo-kkrt-ika

Concórdia, 11 de junho de 2021.

Banca Examinadora

___________________________________
Gilmar de Oliveira Veloso

Presidente da Banca

__________________________________
Rafal Cardim Pazim

____________________________________
Stenio Severino da Silva

http://meet.google.com/upo-kkrt-ika
http://meet.google.com/upo-kkrt-ika